bar da Praia Fluvial do Trabulo, por um período 3 anos;

2, Aprovar as peças do procedimento, nomeadamente: Anúncio da Hasta Pública Programa

do Procedimento, Caderno de Encargos. Anexos complementares (declarações, proposta/tipo.

minuta de caução) ; _
3. Fixar o valor base do procedimento em 18.000, 006“ (dezoito mil euros);

4. Designar a Comissão do Procedimento, que será compostapor:
Presidente: Helena Leal, dirigente da Unidade Jurídica e Contencioso;

Vogal: Carla Albuquerque, dirigente da Divisão dos Recwsos Humanos;

Vogtd: CristeleAlmeida, dirigente da Unidade de Contratação;

[...]

exploração do bar da Praia Fluvial do Trabulo, por um período 3 anos;

2. Aprovar as peças do procedimento, nomeadamente: Anúncio da Hasta Pública,

Programa do Procedimento, Caderno de Encargos e Anexos complementares

(declarações, proposta/tipo, minuta de caução);

3. Fixaro valor base do procedimento em 18.000,00€ (dezoito mil euros);

4. Designar a Comissão do Procedimento, que será composta por:

Presidente: Helena Leal, dirigente da Unidade Juridica e Contencioso;

Vogal: Carta Albuquerque. dirigente da Divisão dos Recursos Humanos;

Vogal: Cristele Almeida, dirigente da Unidade de Contratação;